
公告编号：2023-019 

证券代码：833246        证券简称：澳佳生态        主办券商：国金证券 

 

北京澳佳生态农业股份有限公司 

关于 2022 年年度报告摘要更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

北京澳佳生态农业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 3月 29日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了

《2022年年度报告摘要》（公告编号：2023-005）， 由于工作人员疏忽，导致该

公告内容存在差错，本公司现予以更正。 

 

一、更正内容： 

1、更正前内容： 

二.主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1    主要财务数据 
 本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 194,415,303.27 186,502,835.42 4.24% 

归属于挂牌公司股东的

净资产 
108,303,452.27 104,994,282.23 3.15% 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产 
1.57 1.52 3.29% 

资产负债率%（母公司） 40.26% 30.14% - 

资产负债率%（合并） 44.29% 43.70% - 
  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 247,393,055.29 188,484,401.54 31.25% 

归属于挂牌公司股东的

净利润 
10,214,170.04 8,788,657.08 16.22% 

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润 

10,069,530.24 8,788,898.16 - 

经营活动产生的现金流

量净额 
-10,187,343.31 -2,395,243.56 590.55% 

加权平均净资产收益率%

（依据归属于挂牌公司

股东的净利润计算） 

9.28% 4.39% - 

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益后

的净利润计算） 

9.15% 4.39% - 



基本每股收益（元/股） 0.1479 0.1273 13.28% 

 

 

2、更正后内容： 

二.主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 
 本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 194,415,303.27 186,502,835.42 4.24% 

归属于挂牌公司股东的

净资产 
108,493,966.47 104,994,282.23 3.33% 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产 
1.57 1.52 3.29% 

资产负债率%（母公司） 40.26% 30.14% - 

资产负债率%（合并） 44.19% 43.70% - 
  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 247,393,055.29 188,484,401.54 31.25% 

归属于挂牌公司股东的

净利润 
10,404,684.24 8,788,657.08 18.39% 

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润 

10,260,044.44 8,788,898.16 - 

经营活动产生的现金流

量净额 
-10,187,343.31 -2,395,243.56 590.55% 

加权平均净资产收益率%

（依据归属于挂牌公司

股东的净利润计算） 

9.28% 4.39% - 

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益后

的净利润计算） 

9.15% 4.39% - 

基本每股收益（元/股） 0.1479 0.1273 13.28% 

 

 

二、其他事项说明： 

除上述更正外，《2022 年年度报告摘要》的其他内容不变，更正后的

《2022 年年度报告摘要》（公告编号：2023-020）将与本公告同时披露于全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。公司对上述更

正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

 

  

北京澳佳生态农业股份有限公司  

                                            董事会  

2023 年 6 月 9日 


